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kierowniczej
Służby Ochrony
Państwa

W  siedzibie  Służby  Ochrony  Państwa
odbyła  się  odprawa  służbowa  kadry
kierowniczej  pod  przewodnictwem
Komendanta  gen.  bryg.  SOP  Radosława
Jaworskiego  z  udziałem  Ministra  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  Tomasza
Siemoniaka  oraz  Sekretarza  Stanu  w
Ministerstwie  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracj i  Czesława  Mroczka
odpowiedzialnego  w  resorcie  m.in.  za
SOP.  W odprawie  uczestniczyli  zastępcy
Komendanta  SOP  oraz  dyrektorzy
zarządów.

Gen.  bryg.  SOP  Radosław  Jaworski
rozpoczynając  odprawę  podsumował
funkcjonowanie formacji w zakresie m. in.
działań  ochronnych,  operacyjno-
rozpoznawczych,  logistycznych,
leg is lacy jnych,  szko len iowych,
rekrutacyjnych.  Ważnym  elementem
spotkania  była  także  analiza  zagrożeń
związanych  z  konfliktem  zbrojnym  za
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naszą wschodnią granicą. Komendant SOP
zwrócił  także  uwagę  na  bardzo  dobrą
współpracę  między  poszczególnymi
służbami, co jest warunkiem niezbędnym
dla  zapewnienia  bezpieczeństwa
najważniejszym osobom w Państwie oraz
delegacjom zagranicznym przebywającym
na terenie naszego kraju.

Chciałbym  zacząć  od  podziękowań  –
zaprezentowane  statystyki  pokazują
ogromny  wys i łek  k ierownictwa,
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych.
Od kilku lat stoimy przed wieloma nowymi
wyzwaniami,  zagrożeniami.  Formacja
musi chronić wiele osób, m.in. w związku
z  wybuchem wojny  w Ukrainie  –  mówił
Min is ter  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji Tomasz Siemoniak podczas
odprawy. – Służba Ochrony Państwa jest
jednym  z  filarów  bezpieczeństwa,
niesłychanie  istotnym.  Od  tej  formacji
zależy  sprawne  funkcjonowanie  struktur
państwa. – podkreślił.

W  dalszej  części  odprawy  efekty  pracy
swoich  komórek  organizacyjnych
przedstawili  dyrektorzy  poszczególnych
Zarządów  SOP.

Zamykając  odprawę  Komendant  Służby
Ochrony Państwa gorąco podziękował za
miniony  rok,  który  nie  należał  do
najłatwiejszych, zwrócił się do ministrów,
swoich  zastępców,  kierownictwa  SOP,
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych:



-  to ogromny zaszczyt stać na czele tej
formacji  (…)  Dzięki  Waszej  służbie  i
Waszych  podwładnych,  Służba  Ochrony
Państwa jest  formacją  profesjonalną,  na
którą  zawsze  można  liczyć.  Zrobimy
wszystko narażając nawet własne życie i
zdrowie,  by  zapewnić  bezpieczeństwo
najważniejszym  osobom  w  Państwie.
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